
Eesti Valdade Suvemängud 
30.06.-01.07.2012, Paikuse 

 
M KAUGUS     30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus Tuul   Punkte 
I STEN VEELAK 1987 Palamuse Jõgevamaa 6,51 -2,3   40 
II Aigar  Kukk 22.08.1987 Tartu Tartumaa 6,40 -1,6   37 
III Keiso Pedriks 30.04.1994 Paikuse Pärnumaa 6,39 -2,3   35 
4 Anthony Enden 11.11.1987 Saku Harjumaa 6,24 -2,1   33 
5 Rauno Väiko 5.10.1988 Audru Pärnumaa 6,15 -1,6   32 
6 LAURI  SINISAAR 20.08.1987 Kiili Harjumaa 6,13 -0,6   31 
7 ROGER  TEPPO 30.01.1991 Kiili Harjumaa 5,98 -2,2   30 
8 Ivo Orav 4.11.1993 Paikuse Pärnumaa 5,98 -1,2   29 
9 Otto Georg Kirsi 18.02.1994 Audru Pärnumaa 5,97 -0,5   28 
10 Riho Kask 11.03.1993 Sauga Pärnumaa 5,96 -1,1   27 
11 Madis Upan 19.10.1989 Kernu Harjumaa 5,95 -1,1   26 
12 Richard Riispere 30.05.1991 Tartu Tartumaa 5,94 -3,8   25 
13 Gert Kurmiste 5.02.1992 Saku Harjumaa 5,87 -1,9   24 
14 RASMUS LUUD 1.11.1994 Toila Ida-Virumaa 5,84 -1,5   23 
15 Kristjan Nurmsalu 1992 Tartu Tartumaa 5,75 -0,6   22 
16 Sander Prits 1990 Kose Harjumaa 5,69 -2,0   21 
17 Janno Veeorg 22.06.1994 Saue Harjumaa 5,64 -1,4   20 
18 SILVER  SIIM 29.05.1993 Kiili Harjumaa 5,56 -1,2   19 
19 ENARI TÕNSTRÖM 23.12.1994 Vändra Pärnumaa 5,39 -1,4   18 
20 KERMO BASOV 27.06.1994 Suure-Jaani  Viljandimaa 5,17 -1,3   17 
21 Tago Trei 1990 Kose Harjumaa 5,09 -2,6   16 
22 Raiko Heide 23.12.1990 Saue Harjumaa 4,63 -1,3   15 
23 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi Ida-Virumaa 4,62 -2,1   14 
24 Kristjan Krimberg 15.02.1991 Kernu Harjumaa 4,22 -1,8   13 
 
M KUUL 7 kg    30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Genro Paas 5.05.1979 Rae Harjumaa 14,81    40 
II Egert Miljan 4.03.1992 Kernu Harjumaa 14,43    37 
III ASNER KOLLA 20.08.1979 Suure-Jaani  Viljandimaa 14,15    35 
4 Allar Saar 12.02.1989 Saku Harjumaa 14,00    33 
5 Ronald Rotenberg 17.02.1985 Audru Pärnumaa 12,85    31 
6 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde Pärnumaa 12,85    32 
7 Sander Rits 2.12.1990 Audru Pärnumaa 12,45    30 
8 Madis Loorents 31.03.1991 Kernu Harjumaa 12,21    29 
9 Raul Kond 13.09.1980 Audru Pärnumaa 11,55    28 
10 Lauri Pever 1988 Kose Harjumaa 11,51    27 
11 Valdur Sepp 28.11.1978 Häädemeeste Pärnumaa 11,37    26 
12 VILLU  SEPP 7.12.1979 Kiili Harjumaa 11,29    25 
13 ALLAN VALK 27.06.1975 Mäetaguse Ida-Virumaa 11,00    24 
14 SILVER  SIIM 29.05.1993 Kiili Harjumaa 10,14    23 
15 Aleks Kool 17.11.1992 Jõhvi Ida-Virumaa 9,67    22 
 
M KETAS 2 kg     30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I John Kaspar Jaanus 21.09.1993 Audru Pärnumaa 45,83    40 
II Egert Miljan 4.03.1992 Kernu Harjumaa 42,53    37 
III Raul Kond 13.09.1980 Audru Pärnumaa 39,46    35 
4 Genro Paas 5.05.1979 Rae Harjumaa 38,85    33 
5 Aigar Kukk 22.08.1987 Tartu Tartumaa 38,26    32 
6 Sander Rits 2.12.1990 Audru Pärnumaa 36,55    31 
7 ASNER KOLLA 20.08.1979 Suure-Jaani  Viljandimaa 36,17    30 
8 Ronald Rotenberg 17.02.1985 Audru Pärnumaa 34,97    29 
9 VILLU  SEPP 7.12.1979 Kiili Harjumaa 34,87    28 
10 Andrus Stimmer 6.10.1986 Sauga Pärnumaa 34,50    27 
11 Janno Kertsman 1993 Kose Harjumaa 34,10    26 
12 Valdur Sepp 28.11.1978 Häädemeeste Pärnumaa 33,44    25 
13 Allar Saar 12.02.1989 Saku Harjumaa 32,79    24 



14 Margus Nurja 12.05.1973 Orissaare Saaremaa 32,68    23 
15 Tago Trei 1990 Kose Harjumaa 32,13    22 
16 Aleks Kool 17.11.1992 Jõhvi Ida-Virumaa 31,72    21 
17 Madis Loorents 31.03.1991 Kernu Harjumaa 31,68    20 
18 Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Sauga Pärnumaa 31,62    19 
19 Lauri Pever 1988 Kose Harjumaa 31,21    18 
20 Olev Kitvel 17.06.1973 Saku Harjumaa 31,02    17 
21 Mario Talvist 18.06.1983 Orissaare Saaremaa 30,08    16 
22 ALLAN VALK 27.06.1975 Mäetaguse Ida-Virumaa 29,29    15 
23 ROGER  TEPPO 30.01.1991 Kiili Harjumaa 24,71    14 
 
M ODA 800 gr     01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Marko Jänese 4.05.1983 Tartu Tartumaa 59,62    40 
II Siim Sinikalda 1989 Ülenurme Tartumaa 58,55    37 
III Lauri Pever 1988 Kose Harjumaa 54,75    35 
4 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru Pärnumaa 53,48    33 
5 Märt Roosna 8.12.1982 Sauga Pärnumaa 53,43    32 
6 Madis Kiin 15.01.1984 Tahkuranna Pärnumaa 52,07    31 
7 Sander Rits 2.12.1990 Audru Pärnumaa 49,85    30 
8 ALLAN VALK 27.06.1975 Mäetaguse Ida-Virumaa 48,89    29 
9 Jarmo Harjakas 7.08.1994 Sauga Pärnumaa 47,09    28 
10 Egert Miljan 4.03.1992 Kernu Harjumaa 46,33    27 
11 Mario Talvist 18.06.1983 Orissaare Saaremaa 46,01    26 
12 Andre Ankru 27.05.1989 Sauga Pärnumaa 45,83    25 
13 Dagnar Aavik 3.06.1980 Audru Pärnumaa 44,76    24 
14 Arnold Lepiste 16.06.1991 Kehtna Raplamaa 44,38    23 
15 Tago Trei 1990 Kose Harjumaa 43,10    22 
16 Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Sauga Pärnumaa 42,77    21 
17 SVEN NUUTMANN 4.04.1994 Viimsi Harjumaa 42,00    20 
18 Hannes Maal 3.12.1993 Häädemeeste Pärnumaa 41,85    19 
19 Andrus Stimmer 6.10.1986 Sauga Pärnumaa 41,66    18 
20 KERMO BASOV 27.06.1994 Suure-Jaani  Viljandimaa 40,30    17 
21 Madis Puust 6.04.1996 Jõhvi Ida-Virumaa 35,08    16 
22 Aleks Kool 17.11.1992 Jõhvi Ida-Virumaa 34,95    15 
23 Margus Nurja 12.05.1973 Orissaare Saaremaa 28,92    14 
  Raiko Heide 23.12.1990 Saue Harjumaa DNQ      
 
M KÕRGUS      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Tanel Reismann 25.02.1992 Rae Harjumaa 2,10    40 
II Romet Mihkels 10.08.1983 Sauga Pärnumaa 1,95    37 
III Andre Ankru 27.05.1989 Sauga Pärnumaa 1,95    35 
4 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru Pärnumaa 1,90    33 
5 Anthony Enden 11.11.1987 Saku Harjumaa 1,85    32 
6 Madis Upan 19.10.1989 Kernu Harjumaa 1,85    31 
7 Rauno Väiko 5.10.1988 Audru Pärnumaa 1,80    30 
9 KARL  AKSIN 19.12.1994 Kiili Harjumaa 1,75    29 
8 Harri Lehemets 11.10.1993 Tarvastu Viljandimaa 1,75    28 
10 Arnold Lepiste 16.06.1991 Kehtna Raplamaa 1,70    27 
12 VILLU  SEPP 7.12.1979 Kiili Harjumaa 1,70    26 
11 Joonas Meer 15.02.1992 Kernu Harjumaa 1,70    25 
13 RASMUS LUUD 1.11.1994 Toila Ida-Virumaa 1,65    24 
 
M 100 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte 
I Rait Veesalu 25.03.1994 Sauga Pärnumaa 11,10 -1,6 11,01 -1,1 40 
II Henri Manninen 14.07.1992 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 11,54 -2,7 11,38 -1,1 37 
III Norman Ploom 3.01.1992 Tartu Tartumaa 11,49 -1,6 11,40 -1,1 35 
4 Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu Tartumaa 11,70 -3,1 11,62 -1,1 33 
5 Kristjan Krimberg 15.02.1991 Kernu Harjumaa 11,74 -3,5 DNS -1,1 32 
6 Kermo Rannamäe 8.01.1988 Sauga Pärnumaa 11,77 -3,1 DNS -1,1 31 
7 Janno Veeorg 22.06.1994 Saue Harjumaa 11,79 -2,7     30 



8 EDGAR NIGLAS 24.06.1986 Väätsa Järvamaa 11,85 -2,6     29 
9 STEN VEELAK 1987 Palamuse Jõgevamaa 11,91 -0,8     28 
10 Ranno Tasane 12.11.1993 Sauga Pärnumaa 12,00 -1,6     27 
11 Madis Upan 19.10.1989 Kernu Harjumaa 12,02 -3,5     26 
12 Ivo Orav 4.11.1993 Paikuse Pärnumaa 12,03 -2,7     25 
13 Gert Kurmiste 5.02.1992 Saku Harjumaa 12,06 -2,6     24 
14 Aigar  Kukk 22.08.1987 Tartu Tartumaa 12,10 -2,6     23 
15 Kristo Koert 6.02.1993 Audru Pärnumaa 12,11 -3,5     22 
16 Mait Lind 10.04.1975 Paikuse Pärnumaa 12,12 -3,5     21 
17 LAURI  SINISAAR 20.08.1987 Kiili Harjumaa 12,13 -3,5     20 
18 Karel Kannelaud 1988 Kose Harjumaa 12,17 -3,1     19 
19 RASMUS LUUD 1.11.1994 Toila Ida-Virumaa 12,20 -1,6     18 
20 Otto Georg Kirsi 18.02.1994 Audru Pärnumaa 12,21 -1,6     17 
21 ROGER  TEPPO 30.01.1991 Kiili Harjumaa 12,22 -1,1     16 
22 REIN RAUDMETS 08.03.1991 Suure-Jaani  Viljandimaa 12,25 -1,1     15 
23 Aleksander Tõnisson 1.09.1994 Rae Harjumaa 12,28 -2,6     14 
24 KARL  AKSIN 19.12.1994 Kiili Harjumaa 12,30 -3,1     13 
25 Sander Prits 1990 Kose Harjumaa 12,37 -1,1     12 
26 Reivo Keng 26.11.1992 Saarde Pärnumaa 12,39 -1,1     11 
27 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi Ida-Virumaa 12,52 -3,5     10 
28 ENARI TÕNSTRÖM 23.12.1994 Vändra Pärnumaa 12,55 -2,6     9 
29 Villi Kirss 4.02.1988 Tartu Tartumaa 12,67 -0,8     8 
30 SILVER  PUULMANN 25.04.1993 Kiili Harjumaa 13,00 -0,9     7 
31 Raiko Heide 23.12.1990 Saue Harjumaa 13,54 -1,6     6 
  Kaarel  Jõulu 24.11.1990 Pärsti Viljandimaa DQ         
 
M 400 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Henri Manninen 14.07.1992 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 51,5    40 
II Erik Jagor 22.05.1992 Sauga Pärnumaa 52,7    37 
III TAAVI KRUUT 5.07.1993 Toila Ida-Virumaa 52,7    35 
4 Madis Upan 19.10.1989 Kernu Harjumaa 53,3    33 
5 Aleksander Tõnisson 1.09.1994 Rae Harjumaa 54,0    32 
6 Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu Tartumaa 54,1    31 
7 Marko Pärn 19.10.1994 Jõhvi Ida-Virumaa 54,3    30 
8 Alo Rand 13.08.1987 Paikuse Pärnumaa 54,7    29 
9 Toomas Dinne 11.05.1990 Tartu Tartumaa 55,0    28 
10 SILVER  SIIM 29.05.1993 Kiili Harjumaa 55,0    27 
11 Taavi Engman 23.11.1990 Audru Pärnumaa 57,9    26 
12 Taavi Tammik  1993 Tahkuranna Pärnumaa 1.00,6    25 
13 Harri Lehemets 11.10.1993 Tarvastu Viljandimaa 1.01,0    24 
14 Raiko Heide 23.12.1990 Saue Harjumaa 1.02,3    23 
 
M 1500 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I RAUNO LAUMETS 14.05.1990 Palamuse Jõgevamaa 4.08,8    40 
II Roman Fosti 6.06.1983 Tahkuranna Pärnumaa 4.11,8    37 
III TAAVI KRUUT 5.07.1993 Toila Ida-Virumaa 4.15,0    35 
4 ENO VAHTRA 1990 Palamuse Jõgevamaa 4.23,2    33 
5 Karl Mäe 18.01.1994 Sauga Pärnumaa 4.23,8    32 
6 ENARI TÕNSTRÖM 23.12.1994 Vändra Pärnumaa 4.30,9    31 
7 EERI VAHTRA 1988 Palamuse Jõgevamaa 4.30,9    30 
8 Mehis Mäe 24.10.1986 Audru Pärnumaa 4.37,2    29 
9 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru Pärnumaa 4.41,9    28 
10 KERMO BASOV 27.06.1994 Suure-Jaani  Viljandimaa 4.49,6    27 
11 Jaanus Mäe 19.04.1987 Häädemeeste Pärnumaa 4.52,4    26 
12 Raiko Heide 23.12.1990 Saue Harjumaa 5.13,0    25 
 
M 5000 m      01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I SERGEI TSEREPANNIKOV 15.08.1983 Viimsi Harjumaa 15.09,5    40 
II VILJAR VALLIMÄE 1987 Palamuse Jõgevamaa 15.11,5    37 
III Kaupo Sasmin  12.04.1986 Saku Harjumaa 15.41,4    35 



4 Sander Jürs 29.08.1985 Tartu Tartumaa 16.08,5    33 
5 Karl Mäe 18.01.1994 Sauga Pärnumaa 16.44,5    32 
6 Mehis Mäe 24.10.1986 Audru Pärnumaa 17.08,1    31 
7 Paavo Vaher 30.11.1974 Saarde Pärnumaa 17.18,9    30 
8 ENARI TÕNSTRÖM 23.12.1994 Vändra Pärnumaa 17.42,7    29 
9 Taavi Kala 1.05.1986 Saue Harjumaa 17.44,6    28 
10 Reget Roomet  05/04/1986 Audru Pärnumaa 17.52,9    27 
11 Üllar Pärnat 13.02.1990 Audru Pärnumaa 18.08,9    26 
12 Raimond Lepiste 10.12.1993 Kehtna Raplamaa 18.12,8    25 
13 Jaanus Mäe 19.04.1987 Häädemeeste Pärnumaa 18.41,4    24 
 
PA KAUGUS      30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus Tuul  
 Punktid 
I Taavet Richter 1995 Ülenurme Tartumaa 6,21 -2,4   40 
II Mihkel Leib 27.03.1996 Rae Harjumaa 5,84 -1,1   37 
III Egert Eist 28.10.1995 Orissaare Saaremaa 5,78 -0,8   35 
4 Jaagup Retsija 12.03.1996 Sauga Pärnumaa 5,73 -3,2   33 
5 Robert Tõnisson 26.06.1998 Saarde Pärnumaa 5,70 -1,0   32 
6 Romet Room 30.03.1997 Orissaare Saaremaa 5,66 -0,4   31 
7 Karl-Rene Kõlvart 24.03.1995 Sauga Pärnumaa 5,32 -1,7   30 
8 Kaspar Päll 1.11.1995 Avinurme Ida-Virumaa 5,24 -2,4   29 
9 Ruuben Jaan Rekkor 26.01.1997 Paikuse Pärnumaa 5,14 -2,0   28 
10 Karl Sander Sempelson 25.12.1996 Tahkuranna Pärnumaa 5,14 -1,4   27 
11 Tormi Niits 18.06.1983 Orissaare Saaremaa 5,03 -0,8   26 
12 Kevin Basov 06..01.1996 Suure-Jaani Viljandimaa 5,03 -0,9   25 
13 Kristjan Laidna 15.07.1995 Kernu Harjumaa 5,02 -2,0   24 
14 Kristjan Karama 24.10.1996 Paikuse Pärnumaa 4,96 -1,6   23 
15 Kristjan Mäe 23.08.1996 Sauga Pärnumaa 4,96 -1,8   22 
16 Priit Alas 25.05.1995 Orissaare Saaremaa 4,91 -0,6   21 
17 Indrek Norlind 1995 Saue Harjumaa 4,71 -1,5   20 
18 Mart Siilsalu 1997 Kose Harjumaa 4,62 -2,5   19 
  Andero Kuriks 1997 Kose Harjumaa DNQ       
 

PA KUUL 5 kg     30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I Toomas  Vokk 8.11.1996 Pärsti Viljandimaa 13,66    40 
II Christjan Kalme 1997 Ülenurme Tartumaa 13,10    37 
III Romet Room 30.03.1997 Orissaare Saaremaa 12,83    35 
4 Kaur Kalamets 16.05.1995 Audru Pärnumaa 12,55    33 
5 Kristo Krõlov 14.06.1995 Tarvastu Viljandimaa 12,07    32 
6 Kristo Kurm 3.11.1996 Saarde Pärnumaa 11,32    31 
7 Jüri Viidik 8.09.1998 Kernu Harjumaa 9,78    30 
8 Andero Kuriks 1997 Kose Harjumaa 9,41    29 
9 JÜRI  BAMBERG 12.10.1995 Kiili Harjumaa 8,70    28 
10 Indrek Norlind 1995 Saue Harjumaa 7,45    27 
 

PA KETAS 1.5 kg     30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I Toomas  Vokk 8.11.1996 Pärsti Viljandimaa 45,93    40 
II Taavet Richter 1995 Ülenurme Tartumaa 41,74    37 
III Kaur Kalamets 16.05.1995 Audru Pärnumaa 38,37    35 
4 Christjan Kalme 1997 Ülenurme Tartumaa 37,65    33 
5 Romet Room 30.03.1997 Orissaare Saaremaa 34,29    32 
6 Egert Eist 28.10.1995 Orissaare Saaremaa 28,61    31 
7 Toomas Tankler 22.02.1998 Sauga Pärnumaa 25,08    30 
8 Tormi Niits 19.05.1998 Orissaare Saaremaa 22,70    29 
9 JÜRI  BAMBERG 12.10.1995 Kiili Harjumaa 22,04    28 
va. John Kaspar Jaanus 21.09.1993 SK Altius Pärnumaa (1.75 kg) 50,91      
 

PA ODA 600 gr.     01.07.2012. 



Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I Taavet Richter 1995 Ülenurme Tartumaa 54,48    40 
II Toomas  Vokk 8.11.1996 Pärsti Viljandimaa 48,30    37 
III Sander Kosk 29.03.1995 Rae Harjumaa 48,00    35 
4 Mihkel Leib 27.03.1996 Rae Harjumaa 46,98    33 
5 MARKO SAATMAN 22.04.1996 Mäetaguse Ida-Virumaa 45,10    32 
6 Egert Eist 28.10.1995 Orissaare Saaremaa 44,96    31 
7 Kaur Kalamets 16.05.1995 Audru Pärnumaa 41,79    30 
8 JÜRI  BAMBERG 12.10.1995 Kiili Harjumaa 37,29    29 
9 KEVIN BASOV 6.01.1996 Suure-Jaani  Viljandimaa 35,38    28 
10 Kristo Krõlov 14.06.1995 Tarvastu Viljandimaa 34,12    27 
 

PA KÕRGUS      30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I Taavet Richter 1995 Ülenurme Tartumaa 1,80    40 
II Kert Ojasaar 28.01.1996 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 1,70    37 
III Karl-Rene Kõlvart 24.03.1995 Sauga Pärnumaa 1,70    35 
4 KEVIN BASOV 6.01.1996 Suure-Jaani  Viljandimaa 1,70    33 
5 Kaspar Päll 1.11.1995 Avinurme Ida-Virumaa 1,70    32 
6 Riko Roosnurm 1997 Kose Harjumaa 1,65    31 
7 Kristjan Laidna 15.07.1995 Kernu Harjumaa 1,65    30 
8 Jüri Viidik 8.09.1998 Kernu Harjumaa 1,60    29 
9 Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 Sauga Pärnumaa 1,60    28 
10 Mart Siilsalu 1997 Kose Harjumaa 1,55    27 
 

PA 100 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte 
I  Erik Kaljaspolik 31.08.1995 Audru Pärnumaa 11,75 -5,0 11,42 -2 40 
II KIRILL VASSILJEV 9.06.1995 Toila Ida-Virumaa 12,11 -1,2 11,74 -2 37 
III Jaagup Retsija 12.03.1996 Sauga Pärnumaa 12,12 -1,6 11,99 -2 35 
4 Linnar Tark 7.08.1995 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 12,20 -1,8 12,25 -2 33 
5 Kristo Kurm 3.11.1996 Saarde Pärnumaa 12,33 -1,8 12,34 -2 32 
6 Sander Kosk 29.03.1995 Rae Harjumaa 12,24 -2,4 12,44 -2 31 
7 Ruuben Jaan Rekkor 26.01.1997 Paikuse Pärnumaa 12,40 -2,4     30 
8 Kaspar Päll 1.11.1995 Avinurme Ida-Virumaa 12,65 -1,2     29 
9 Toomas  Vokk 8.11.1996 Pärsti Viljandimaa 12,67 -2,4     28 
10 Kristo Krõlov 14.06.1995 Tarvastu Viljandimaa 12,74 -1,8     27 
11 Kristjan Laidna 15.07.1995 Kernu Harjumaa 12,75 -1,2     26 
12 Martin Koor 1.09.1997 Tartu Tartumaa 12,78 -1,1     25 
13 Roland  Liir 15.03.1998 Pärsti Viljandimaa 12,84 -1,1     24 
14 Kristjan Mäe 23.08.1996 Sauga Pärnumaa 12,92 -1,2     23 
15 Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 Sauga Pärnumaa 12,99 -1,6     22 
16 Karl-Rene Kõlvart 24.03.1995 Sauga Pärnumaa 13,02 -1,2     21 
17 Karl Sander Sempelson 25.12.1996 Tahkuranna Pärnumaa 13,04 -1,6     20 
18 Robert Tõnisson 26.06.1998 Saarde Pärnumaa 13,07 -1,1     19 
19 Andero Kuriks 1997 Kose Harjumaa 13,32 -5,0     18 
20 Riko Roosnurm 1997 Kose Harjumaa 13,59 -2,4     17 
21 Indrek Norlind 1995 Saue Harjumaa 13,97 -1,6     16 
22 Mart Siilsalu 1997 Kose Harjumaa 14,12 -1,8     15 
23 Madis Mihklep 19.08.1996 Sauga Pärnumaa 24,22 -1,8     14 
  Kristjan Karama 24.10.1996 Paikuse Pärnumaa DQ         
 

PA 400 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I KIRILL VASSILJEV 9.06.1995 Toila Ida-Virumaa 51,4    40 
II Madis Puust 6.04.1996 Jõhvi Ida-Virumaa 55,8    37 
III Roland  Liir 15.03.1998 Pärsti Viljandimaa 58,0    35 
4 Kristjan Karama 24.10.1996 Paikuse Pärnumaa 58,1    33 
5 Jaagup Retsija 12.03.1996 Sauga Pärnumaa 58,6    32 
6 Karl Sander Sempelson 25.12.1996 Tahkuranna Pärnumaa 59,5    31 
7 Jan Lennart Võigemast 23.04.1997 Sauga Pärnumaa 1.00,1    30 



8 Robert Tõnisson 26.06.1998 Saarde Pärnumaa 1.03,8    29 
 

PA 1500 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Robertas Pozela 6.05.1996 Paikuse Pärnumaa 4.27,7    40 
II Teet Kokk 8.07.1995 Häädemeeste Pärnumaa 4.30,2    37 
III ARGO REBBAN 23.09.1995 Mäetaguse Ida-Virumaa 4.30,6    35 
4 Launo Agan 26.06.1997 Avinurme Ida-Virumaa 4.33,0    33 
5 Kaspar Kukk 30.05.1997 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 4.44,9    32 
6 Indrek Norlind 1995 Saue Harjumaa 4.46,2    31 
7 Siim Sander Pihu 12.08.1997 Tahkuranna Pärnumaa 4.48,7    30 
8 Ojasalu Rauno 22.11.1997 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 5.14,0    26 
9 Risto Vaher 23.12.1998 Saarde Pärnumaa 5.17,6    25 
 

PA 3000 m      01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I ARGO REBBAN 23.09.1995 Mäetaguse Ida-Virumaa 10.26,3    40 
II Kaspar Kukk 30.05.1997 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 10.30,5    37 
III Romet Sutt 6.05.1995 Tahkuranna Pärnumaa 10.33,6    35 
4 Karl Jõumees 29.07.1995 Tahkuranna Pärnumaa 11.05,9    33 
 
MVI KAUGUS      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus Tuul   Punkte 
I AIVAR HOMMIK 15.05.1966 Suure-Jaani  Viljandimaa 5,45 -2,0   40 
II Toivo Tallo 21.11.1969 Saarde Pärnumaa 5,41 -1,4   37 
III Avo Kask 19.06.1964 Sauga Pärnumaa 5,11 -1,4   35 
4 PRIIT PALMET 12.01.1971 Mäetaguse Ida-Virumaa 4,71 -2,0   33 
5 Mati Kõiv 1963 Ambla Järvamaa 4,60 -2,4   32 
6 AINAR SAATMAN 16.10.1970 Mäetaguse Ida-Virumaa 4,42 -2,4   31 
7 MART LADOGA 9.11.1965 Mäetaguse Ida-Virumaa 4,30 -1,8   30 
8 HILLAR PESTI 01.04.1963 Suure-Jaani  Viljandimaa 4,21 -4,5   29 
9 Veljo Permjakov 1967 Ambla Järvamaa 4,19 -2,0   28 
 

MVI KUUL 7 kg     30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Raido Vahtra 13.06.1971 Audru Pärnumaa 13,46    40 
II Anti Veermaa 1968 Ülenurme Tartumaa 12,88    37 
III Indrek Aavik 6.03.1970 Orissaare Saaremaa 12,00    35 
4 Sven Koovit 2.05.1966 Saarde Pärnumaa 11,11    33 
5 Mati Raudsepp 24.07.1970 Sangaste Valgamaa 10,80    32 
6 Avo Kask 19.06.1964 Sauga Pärnumaa 10,48    31 
7 Toomas Kivend 1968 Ülenurme Tartumaa 10,38    30 
8 HILLAR PESTI 01.04.1963 Suure-Jaani  Viljandimaa 10,30    29 
9 AIVAR HOMMIK 15.05.1966 Suure-Jaani  Viljandimaa 9,46    28 
10 MART LADOGA 9.11.1965 Mäetaguse Ida-Virumaa 9,34    27 
11 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru Pärnumaa 8,57    26 
12 AINAR SAATMAN 16.10.1970 Mäetaguse Ida-Virumaa 8,46    25 
13 Hardi Raiend 5.08.1963 Jõhvi Ida-Virumaa 8,32    24 
 

MVI KETAS 2 kg     30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Anti Veermaa 1968 Ülenurme Tartumaa 38,79    40 
II Toomas Kivend 1968 Ülenurme Tartumaa 37,48    37 
III Indrek Aavik 6.03.1970 Orissaare Saaremaa 36,82    35 
4 Sven Koovit 2.05.1966 Saarde Pärnumaa 33,12    33 
5 Raido Vahtra 13.06.1971 Audru Pärnumaa 31,52    32 
6 Mati Raudsepp 24.07.1970 Sangaste Valgamaa 30,10    31 
7 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru Pärnumaa 27,77    30 
8 Raul Palutaja 3.02.1968 Saue Harjumaa 27,11    29 
9 MART LADOGA 9.11.1965 Mäetaguse Ida-Virumaa 21,94    28 
10 AINAR SAATMAN 16.10.1970 Mäetaguse Ida-Virumaa 18,71    27 
 

MVI ODA 800 gr     01.07.2012. 



Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Anti Veermaa 1968 Ülenurme Tartumaa 45,47    40 
II Sven Koovit 2.05.1966 Saarde Pärnumaa 43,41    37 
III Toivo Tallo 21.11.1969 Saarde Pärnumaa 42,16    35 
4 Argo Tamm 12.01.1968 Tarvastu Viljandimaa 39,94    33 
5 AINAR SAATMAN 16.10.1970 Mäetaguse Ida-Virumaa 35,31    32 
6 MART LADOGA 9.11.1965 Mäetaguse Ida-Virumaa 21,90    31 
 

MVI 100 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte 
I Toivo Tallo 21.11.1969 Saarde Pärnumaa 12,96 -0,6 12,82 -2,7 40 
II PRIIT PALMET 12.01.1971 Mäetaguse Ida-Virumaa 13,62 -0,6 13,59 -2,7 37 
III Raul Palutaja 3.02.1968 Saue Harjumaa 13,90 -0,6 13,75 -2,7 35 
4 Avo Kask 19.06.1964 Sauga Pärnumaa 13,63 -0,6 13,81 -2,7 33 
5 Mati Kõiv 1963 Ambla Järvamaa 13,95 -0,6 13,97 -2,7 32 
6 HILLAR PESTI 01.04.1963 Suure-Jaani  Viljandimaa 14,00 -0,6 14,12 -2,7 31 
7 AIVAR HOMMIK 15.05.1966 Suure-Jaani  Viljandimaa 14,02 -0,6     30 
8 AINAR SAATMAN 16.10.1970 Mäetaguse Ida-Virumaa 14,97 -0,6     29 
9 Veljo Permjakov 1967 Ambla Järvamaa 20,61 -0,6     28 
 

MVI 800 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Tarmo Reitsnik 13.04.1972 Saue Harjumaa 2.11,5    40 
II Urmas Põldre 27.11.1966 Rae Harjumaa 2.17,6    37 
III HEIKI RANDMÄE 22.04.1969 Suure-Jaani  Viljandimaa 2.24,0    35 
4 Mati Kõiv 1963 Ambla Järvamaa 2.41,3    33 
5 PRIIT PALMET 12.01.1971 Mäetaguse Ida-Virumaa 2.45,3    32 
6 AINAR SAATMAN 16.10.1970 Mäetaguse Ida-Virumaa 2.59,0    31 
7 Veljo Permjakov 1967 Ambla Järvamaa 3.15,6    30 
 

MVI 3000 m      01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Tarmo Reitsnik 13.04.1972 Saue Harjumaa 09.39,7    40 
II Urmas Põldre 27.11.1966 Rae Harjumaa 09.45,9    37 
III Heigo Saar 24.06.1966 Rae Harjumaa 10.43,1    35 
4 Rain Vellerind 1966 Rae Harjumaa 12.48,2    33 
 
MV II KAUGUS      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus Tuul   Punkte 
I Enn Lilienthal 1962 Ülenurme Tartumaa 5,13 -3,1   40 
II MATI MÄRTSON 17.08.1958 Viimsi Harjumaa 5,11 -4,1   37 
III Uno Roosileht 31.12.1961 Rae Harjumaa 4,90 -4,2   35 
4 Jürgen Lamp 3.06.1944 Saku Harjumaa 4,67 -2,0   33 
5 Aivar Parfojev 21.05.1958 Avinurme Ida-Virumaa 4,13 -0,7   32 
6 Arvo Soosalu 16.12.1952 Kernu Harjumaa 3,93 -3,5   31 
7 Jüri Lemetsaar 26.11.1948 Imavere Järvamaa 3,09 -1,0   30 
8 ENNO JUUSE 13.07.1939 Mäetaguse Ida-Virumaa 2,06 -1,0   29 
 

MV II KUUL 6 kg     30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Kalle Suurekivi 30.08.1961 Rae Harjumaa 12,84    40 
II TAMBET SOVA 28.08.1959 Suure-Jaani  Viljandimaa 12,71    37 
III Arvo Nurm 22.09.1948 Pärsti Viljandimaa 12,19    35 
4 Enn Sapp 20.02.1960 Rae Harjumaa 12,15    33 
5 Viljar Vihmann 29.03.1962 Sangaste Valgamaa 11,34    32 
6 MATI MÄRTSON 17.08.1958 Viimsi Harjumaa 11,22    31 
7 Mäidu Roosipuu 16.03.1962 Tartu Tartumaa 10,84    30 
8 Jüri Ellram 12.10.1955 Imavere Järvamaa 9,75    29 
9 Väino Stoltsen 2.11.1951 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 8,51    28 
10 Jüri Lemetsaar 26.11.1948 Imavere Järvamaa 6,82    27 
11 ENNO JUUSE 13.07.1939 Mäetaguse Ida-Virumaa 4,58    26 
 

MV II KETAS 1.5 kg     30.06.2012. 



Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Viljar Vihmann 29.03.1962 Sangaste Valgamaa 41,19    40 
II Enn Sapp 20.02.1960 Rae Harjumaa 38,74    37 
III Mihkel Lembit 31.12.1950 Sauga Pärnumaa 35,80    35 
4 Arvo Nurm 22.09.1948 Pärsti Viljandimaa 34,89    33 
5 ERNI NÕMM 10.06.1941 Viimsi Harjumaa 33,86    32 
6 Mäidu Roosipuu 16.03.1962 Tartu  Tartumaa 32,87    31 
7 MATI MÄRTSON 17.08.1958 Viimsi Harjumaa 32,52    30 
8 TAMBET SOVA 28.08.1959 Suure-Jaani  Viljandimaa 31,85    29 
9 Kalle Suurekivi 30.08.1961 Rae Harjumaa 30,46    28 
10 Valdi Killing 17.11.1957 Audru Pärnumaa 26,74    27 
11 Väino Stoltsen 2.11.1951 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 24,12    26 
12 ENNO JUUSE 13.07.1939 Mäetaguse Ida-Virumaa 12,97    25 
 

MV II ODA 700 gr.     01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Kalle Suurekivi 30.08.1961 Rae Harjumaa 41,16    40 
II Valdi Killing 17.11.1957 Audru Pärnumaa 37,25    37 
III Jüri Ellram 12.10.1955 Imavere Järvamaa 31,55    35 
4 Ants Einsalu 11.09.1959 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 27,34    33 
5 Väino Stoltsen 2.11.1951 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 26,75    32 
6 ENNO JUUSE 13.07.1939 Mäetaguse Ida-Virumaa 14,67    31 
 

MV II 100 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte 
I Enn Lilienthal 1962 Ülenurme Tartumaa 14,39 0 13,38 -1,9 40 
II MATI MÄRTSON 17.08.1958 Viimsi Harjumaa 14,00 -1,4 13,70 -1,9 37 
III Uno Roosileht 31.12.1961 Rae Harjumaa 13,94 -1,4 13,75 -1,9 35 
4 Andrus Karotamm 2.11.1962 Saarde Pärnumaa 14,98 0 15,35 -1,9 33 
5 Aivar Parfojev 21.05.1958 Avinurme Ida-Virumaa 17,12 0 16,60 -1,9 32 
6 MARGUS MIKKOR 04.02.1958 Suure-Jaani  Viljandimaa 14,97 -1,4 DQ   31 
7 Jüri Lemetsaar 26.11.1948 Imavere Järvamaa 19,64 -1,4     30 
 

MV II 800 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Ants Einsalu 11.09.1959 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 2.24,4    40 
II Arnold Laasu 12.11.1960 Saarde Pärnumaa 2.26,0    37 
III Rein Valdmaa 1960 Kose Harjumaa 2.35,5    35 
4 Märt Tomp 27.09.1961 Tarvastu Viljandimaa 2.42,8    33 
5 Meelis Kukk 26.07.1959 Saarde Pärnumaa 2.46,7    32 
6 MARGUS MIKKOR 04.02.1958 Suure-Jaani  Viljandimaa 2.51,9    31 
7 Aivar Parfojev 21.05.1958 Avinurme Ida-Virumaa 3.08,5    30 
 

MV II 3000 m      01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Ants Einsalu 11.09.1959 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 10.40,0    40 
II Arnold Laasu 12.11.1960 Saarde Pärnumaa 10.51,4    37 
III Rein Valdmaa 1960 Kose Harjumaa 11.24,2    35 
4 Märt Tomp 27.09.1961 Tarvastu Viljandimaa 11.39,9    33 
5 Meelis Kukk 26.07.1959 Saarde Pärnumaa 11.46,8    32 
 
N KAUGUS      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus Tuul  
 Punktid 
I Triin Tiismaa 28.02.1993 Sauga Pärnumaa 5.27/5.14 2.4/0.7   40 
II Helen Loik 22.02.1994 Rae Harjumaa 5,10 1,0   37 
III Hemmingi Otstavel 4.03.1993 Tartu Tartumaa 5,04 1,6   35 
4 GerliI Hélene Grutsenko 29.12.1993 Kiili Harjumaa 5,01 0,8   33 
5 Kai Kreos 4.02.1993 Orissaare Saaremaa 4,77 1,4   32 
6 Monika Janson 1.10.1986 Jõelähtme Harjumaa 4.64/4.48 3.1/1.5   31 
7 Marianne Bogdanova 1983 Ülenurme Tarnumaa 4,51 0,7   30 
8 Marleen-Helen Puhke 15.07.1993 Tartu Tartumaa 4,49 0,7   29 
9 Kadri Säde 12.11.1994 Kernu Harjumaa 4,45 1,1   28 



10 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Audru Pärnumaa 4,42 1,5   27 
11 Gerli Luunja 2.01.1993 Jõhvi Ida-Virumaa 4,34 1,1   26 
12 KRISTEL KRUUT 19.09.1994 Mäetaguse Ida-Virumaa 4,11 1,4   25 
13 Andla Rüütel 6.11.1978 Orissaare Saaremaa 3,88 1,3   24 
14 Kristi Jõemets 1978 Jõhvi Ida-Virumaa 3,75 1,2   23 
15 Monika Uustalu 15.09.1992 Saue Harjumaa 3,08 1,1   22 
 

N KUUL 4 kg     30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I ANU  TEESAAR 15.02.1983 Kiili Harjumaa 13,88    40 
II Ksenia Safonova 6.11.1993 Tartu Tartumaa 11,31    37 
III Signe Kobolt 31.07.1986 Audru Pärnumaa 10,53    35 
4 Teele Treiel 7.10.1992 Orissaare Saaremaa 10,46    33 
5 Janne Ojala  18.01.1981 Paikuse Pärnumaa 9,93    32 
6 Helen Loik 22.02.1994 Rae Harjumaa 9,39    31 
7 Mariin Petoffer 29.04.1992 Kernu Harjumaa 9,20    30 
8 Kadri Vilba 1991 Kose Harjumaa 8,79    29 
9 Kristiina Pärn 22.07.1991 Rae Harjumaa 8,79    28 
10 REGINA SAKKOOL 16.04.1993 Mäetaguse Ida-Virumaa 8,37    27 
11 Marianne Bogdanova 1983 Ülenurme Tartumaa 8,23    26 
12 Monika Janson 1.10.1986 Jõelähtme Harjumaa 7,80    25 
13 Kelly Vomm 26.05.1994 Tarvastu Viljandimaa 7,75    24 
14 KRISTEL KRUUT 19.09.1994 Mäetaguse Ida-Virumaa 7,45    23 
 

N KETAS 1 kg     30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I ANU  TEESAAR 15.02.1983 Kiili Harjumaa 48,59    40 
II Signe Kobolt 31.07.1986 Audru Pärnumaa 37,67    37 
III Ksenia Safonova 6.11.1993 Tartu Tartumaa 34,83    35 
4 Janne Ojala  18.01.1981 Paikuse Pärnumaa 33,78    33 
5 Merily Porovart 6.03.1994 Orissaare Saaremaa 31,10    32 
6 Kelly Vomm 26.05.1994 Tarvastu Viljandimaa 30,88    31 
7 Helen Loik 22.02.1994 Rae Harjumaa 29,23    30 
8 Katri Sutt 14.02.1985 Audru Pärnumaa 27,51    29 
9 Mariin Petoffer 29.04.1992 Kernu Harjumaa 22,11    28 
10 Monika Janson 1.10.1986 Jõelähtme Harjumaa 21,57    27 
 

N ODA 600 gr     01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I Geithi Tamm 28.01.1994 Tarvastu Viljandimaa 34,83    40 
II Koidu Killing 27.10.1991 Audru Pärnumaa 33,10    37 
III Kadri Vilba 1991 Kose Harjumaa 32,36    35 
4 Janne Ojala  18.01.1981 Paikuse Pärnumaa 32,19    33 
5 Laura Kasearu 5.04.1993 Tartu Tartumaa 32,12    32 
6 Eliise Hoogand 30.05.1993 Orissaare Saaremaa 30,10    31 
7 Merily Porovart 6.03.1994 Orissaare Saaremaa 27,06    30 
8 REGINA SAKKOOL 16.04.1993 Mäetaguse Ida-Virumaa 26,16    29 
9 Katri Sutt 14.02.1985 Audru Pärnumaa 25,36    28 
 

N KÕRGUS      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I Teele Treiel 7.10.1992 Orissaare Saaremaa 1,67    40 
II Kadri Keskküla 1982 Ülenurme Tartumaa 1,55    37 
III Helen Hunt 3.02.1987 Sauga Pärnumaa 1,55    35 
4 Loore Magus 11.04.1993 Orissaare Saaremaa 1,55    33 
5 Merily Porovart 6.03.1994 Orissaare Saaremaa 1,50    32 
5 Kadri Säde 12.11.1994 Kernu Harjumaa 1,50    31 
7 Kadri Vilba 1991 Kose Harjumaa 1,45    30 
8 Marleen Lõhmus 28.08.1994 Tartu Tartumaa 1,40    29 



9 Gerli Luunja 2.01.1993 Jõhvi Ida-Virumaa 1,40    28 
10 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Audru Pärnumaa 1,35    27 
11 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna Pärnumaa 1,30    26 
12 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna Pärnumaa 1,30    25 
 

N 100 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Eeljooks Tuul Finaal Tuul
 Punktid 
I Laura-Maria Oja 29.05.1994 Paikuse Pärnumaa 12,83 -2,6 12,61 -1,9 40 
II Diana Suumann 5.07.1992 Tartu Tartumaa 12,94 -1,1 13,17 -1,9 37 
III GerliI Hélene Grutsenko 29.12.1993 Kiili Harjumaa 13,35 -0,6 13,47 -1,9 35 
4 Marleen-Helen Puhke 15.07.1993 Tartu Tartumaa 13,49 -0,6 13,60 -1,9 33 
5 Monika Janson 1.10.1986 Jõelähtme Harjumaa 13,61 -1,6 13,79 -1,9 32 
6 Kristiina Pärn 22.07.1991 Rae Harjumaa 13,50 -1,6 DNS   31 
7 Triin Tiismaa 28.02.1993 Sauga Pärnumaa 13,66 -1,1     30 
8 Kristel Luik 15.03.1993 Tartu Tartumaa 14,05 -0,6     29 
9 Kai Kreos 4.02.1993 Orissaare Saaremaa 14,08 -1,1     28 
10 Kadri Säde 12.11.1994 Kernu Harjumaa 14,33 -2,6     27 
11 Marianne Bogdanova 1983 Ülenurme Tartumaa 14,34 -1,6     26 
12 Gerli Luunja 2.01.1993 Jõhvi Ida-Virumaa 14,37 -1,1     25 
13 Kaili Järvela 3.01.1994 Kernu Harjumaa 14,93 -2,6     24 
14 KRISTEL KRUUT 19.09.1994 Mäetaguse Ida-Virumaa 15,05 -2,6     23 
15 REGINA SAKKOOL 16.04.1993 Mäetaguse Ida-Virumaa 15,41 -0,6     22 
16 Kristi Jõemets 1978 Jõhvi Ida-Virumaa 15,45 -1,6     21 
17 Monika Uustalu 15.09.1992 Saue Harjumaa 17,60 -1,1     20 
 

N 800 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Elina Leis 16.03.1992 Tartu Tartumaa 2.25,3    40 
II Kristi Rosenberg 23.11.1984 Tartu Tartumaa 2.26,5    37 
III Killu Kaasik 26.05.1992 Tartu Tartumaa 2.30,7    35 
4 Eliise Hoogand 30.05.1993 Orissaare Saaremaa 2.36,8    33 
5 Kaili Järvela 3.01.1994 Kernu Harjumaa 2.39,8    32 
6 Marge Porkveli 1989 Ambla Järvamaa 2.56,1    31 
7 Karola Kivilo  26.06.1994 Avinurme Ida-Virumaa 2.58,2    30 
va. Birgit Pihelgas 12.05.1995 PeterSport Pärnumaa 2.20,3    va. 
 

N 1500 m      01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Kristi Rosenberg 23.11.1984 Tartu Tartumaa 5.12,5    40 
II Killu Kaasik 26.05.1992 Tartu Tartumaa 5.31,1    37 
III Kaidi Keir Kukk 2.03.1994 Tahkuranna Pärnumaa 5.33,7    35 
4 REGINA SAKKOOL 16.04.1993 Mäetaguse Ida-Virumaa 6.09,0    33 
5 Helene Arula 15.09.1988 Saue Harjumaa 6.14,3    32 
 
TA KAUGUS      30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus Tuul  
 Punktid 
I BERIT NAARITS 7.10.1996 Viimsi Harjumaa 5.16/5.03 2.1/1.5   40 
II KERTU VÄIKEMAA 16.12.1996 Kiili Harjumaa 5,07 0,9   37 
III Margit Kalk 1999 Ülenurme Tartumaa 5,03 0,6   35 
4 Karmen Lilienthal 1995 Ülenurme Tartumaa 4,76 1,4   33 
5 Kristina Tillart 22.04.1996 Paikuse Pärnumaa 4,68 0,5   32 
6 ANNIKA VENDLA  20.03.1998 Suure-Jaani  Viljandimaa 4,60 1,5   31 
7 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Saarde Pärnumaa 4,51 1,5   30 
8 Birgit  Karu 31.08.1995 Pärsti Viljandimaa 4,49 1,8   29 
9 Marilin Mättik 14.02.1996 Kernu Harjumaa 4,48 1,0   28 
10 Ingrid Viilo 24.07.1998 Paikuse Pärnumaa 4,37 1,0   27 
11 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pärnumaa 4,32 1,5   26 
12 Liisi Nõmmela 1996 Kose Harjumaa 4,27 1,0   25 
13 Emilia  Palgi 2.02.2000 Pärsti Viljandimaa 4,13 1,6   24 
14 Pille-Riin Oja 7.06.1998 Saarde Pärnumaa 4,08 0,6   23 
15 Laura Laisk 12.11.1995 Tartu Tartumaa 4,07 1,0   22 



16 Andra Moistus 1996 Saue Harjumaa 3,89 1,4   21 
17 Anna-Marie Ibrus 14.07.1997 Kernu Harjumaa 3,89 1,5   20 
18 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pärnumaa 3,88 0,4   19 
19 EVA-MARIA PILD 5.04.1996 Mäetaguse Ida-Virumaa 3,83 0,8   18 
20 Annaliis Almre 18.04.1995 Tarvastu Viljandimaa 3,76 1,5   17 
21 MEELI HEERINGSON 15.10.1995 Mäetaguse Ida-Virumaa 3,63 1,6   16 
22 AIREN-ANETT VAINO 2.04.1995 Mäetaguse Ida-Virumaa 3,58 1,6   15 
 

TA KUUL 3 kg     30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I Lisette Liivrand 3.07.1995 Audru Pärnumaa 14,48    40 
II Anette Kaerpõld 4.05.1996 Kernu Harjumaa 10,93    37 
III Pauliina Siimumäe 1996 Kose Harjumaa 10,47    35 
4 Katrin Viinapuu 31.01.1996 Tarvastu Viljandimaa 10,38    33 
5 Keily Muuga 7.07.1996 Tartu Tartumaa 10,24    32 
6 Margit Kalk 1999 Ülenurme Tartumaa 9,65    31 
7 Kristel Talv 1995 Kose Harjumaa 9,19    30 
8 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pärnumaa 8,86    29 
9 EVA-MARIA PILD 5.04.1996 Mäetaguse Ida-Virumaa 8,83    28 
10 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Saarde Pärnumaa 8,80    27 
11 Pille-Riin Oja 7.06.1998 Saarde Pärnumaa 8,46    26 
12 Annaliis Almre 18.04.1995 Tarvastu Viljandimaa 8,22    25 
13 Heidy Aga 2.03.1997 Tartu Tartumaa 8,18    24 
14 AIREN-ANETT VAINO 2.04.1995 Mäetaguse Ida-Virumaa 8,07    23 
15 MEELI HEERINGSON 15.10.1995 Mäetaguse Ida-Virumaa 7,63    22 
16 Laura Laisk 12.11.1995 Tartu Tartumaa 7,39    21 
17 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pärnumaa 6,30    20 
 

TA KETAS 1 kg     30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I Lisette Liivrand 3.07.1995 Audru Pärnumaa 37,85    40 
II Birgit  Karu 31.08.1995 Pärsti Viljandimaa 27,48    37 
III Keily Muuga 7.07.1996 Tartu Tartumaa 26,49    35 
4 Margit Kalk 1999 Ülenurme Tartumaa 25,96    33 
5 Kristel Talv 1995 Kose Harjumaa 25,92    32 
6 Heidy Aga 2.03.1997 Tartu Tartumaa 22,98    31 
7 Katrin Viinapuu 31.01.1996 Tarvastu Viljandimaa 21,72    30 
8 Annika Vendla 20.03.1998 Suure-Jaani Viljandimaa 21,53    29 
 

TA ODA 500 gr.     01.07.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I Margit Kalk 1999 Ülenurme Tartumaa 35,00    40 
II Pauliina Siimumäe 1996 Kose Harjumaa 31,46    37 
III Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Rae Harjumaa 30,65    35 
4 Andra Moistus 1996 Saue Harjumaa 27,67    33 
5 Birgit  Karu 31.08.1995 Pärsti Viljandimaa 23,52    32 
 

TA KÕRGUS      30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus   
 Punktid 
I Klaarika Kaldmaa 29.03.1995 Rae Harjumaa 1,60    40 
II Birgit  Karu 31.08.1995 Pärsti Viljandimaa 1,45    37 
II Laura Laisk 12.11.1995 Tartu Tartumaa 1,45    37 
4 Emilia  Palgi 2.02.2000 Pärsti Viljandimaa 1,45    33 
5 Annaliis Almre 18.04.1995 Tarvastu Viljandimaa 1,40    32 
6 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pärnumaa 1,40    31 
7 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pärnumaa 1,40    30 
8 Andra Moistus 1996 Saue Harjumaa 1,35    29 
9 Anna-Marie Ibrus 14.07.1997 Kernu Harjumaa 1,30    28 
 



TA 100 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Eeljooks Tuul Finaal Tuul
 Punktid 
I Kristina Tillart 22.04.1996 Paikuse Pärnumaa 13,27 -3,2 13,04 -0,6 40 
II BERIT NAARITS 7.10.1996 Viimsi Harjumaa 13,79 -3,5 13,25 -0,6 37 
III Luise Maria Tallo 31.10.1997 Saarde Pärnumaa 13,81 -3,2 13,47 -0,6 35 
4 Marilin Mättik 14.03.1996 Kernu Harjumaa 13,92 -3,2 13,57 -0,6 33 
5 Karmen Lilienthal 1995 Ülenurme Tartumaa 13,94 -3,5 13,95 -0,6 32 
6 Gertlin Isoborn Raud 1996 Ülenurme Tartumaa 13,97 -2 13,97 -0,6 31 
7 Ingrid Viilo 24.07.1998 Paikuse Pärnumaa 14,12 -3,5     30 
8 Kristel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pärnumaa 14,14 -3,2     29 
9 ANNIKA VENDLA  20.03.1998 Suure-Jaani  Viljandimaa 14,18 -2     28 
10 TRIINU  TIKKU 7.07.1995 Kiili Harjumaa 14,20 -2,4     27 
11 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pärnumaa 14,32 -3,5     26 
12 Pille-Riin Oja 7.06.1998 Saarde Pärnumaa 14,46 -2,4     25 
13 Liisi Nõmmela 1996 Kose Harjumaa 14,61 -32     24 
14 Kätlin Kruus 22.02.1999 Rae Harjumaa 14,76 -2,4     23 
15 Annaliis Almre 18.04.1995 Tarvastu Viljandimaa 15,21 -2     22 
16 Anna-Marie Ibrus 14.07.1997 Kernu Harjumaa 15,45 -2     21 
17 EVA-MARIA PILD 5.04.1996 Mäetaguse Ida-Virumaa 15,87 -2     20 
 

TA 800 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg   
 Punktid 
I DIANA HALLA 8.07.1995 Viimsi Harjumaa 2.34,6    40 
II Marilin  Riives 26.04.2000 Tartu Tartumaa 2.38,1    37 
III Marie Mädli Kivimäe 7.09.1996 Audru Pärnumaa 2.40,1    35 
4 Kairit Paju 4.04.1996 Tahkuranna Pärnumaa 2.50,2    33 
5 Seila Peek 5.01.1996 Tarvastu Viljandimaa 2.51,3    32 
6 Liisi Nõmmela 1996 Kose Harjumaa 2.52,4    31 
 

TA 1500 m      01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg   
 Punktid 
I Marie Mädli Kivimäe 7.09.1996 Audru Pärnumaa 5.38,1    40 
II Kairit Paju 4.04.1996 Tahkuranna Pärnumaa 5.49,6    37 
 
NV I KAUGUS      30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus Tuul   Punkte 
I Kaire Nurja 5.06.1974 Orissaare Saaremaa 5.25/5.15 2.7/1.8   40 
II Anna Maran 9.11.1977 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 4.96/4.89 3.6/1.6   37 
III TRIIN  MALLER 16.09.1977 Kiili Harjumaa 4,49 1,9   35 
4 Mari Piir 1.08.1969 Rae Harjumaa 4.45/4.39 3.5/1.2   33 
5 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna Pärnumaa 4,22 1,6   32 
6 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna Pärnumaa 4.15/4.12 3.0/1.7   31 
7 Marge Rehepapp 15.09.1971 Kernu Harjumaa 4.07/3.77 2.8/1.8   30 
8 Anneli Kodasma 1970 Ülenurme Tartumaa 4,02 1,3   29 
9 Maili Antons 1970 Ambla Järvamaa 4.01/3.66 3.0/1.1   28 
10 Erge Viiklaid 1968 Ülenurme Tartumaa 3,87 3,9   27 
11 Reet Kullerkupp 18.08.1976 Imavere Järvamaa 3,85 2,2   26 
12 Aire Lünekund 30.10.1972 Audru Pärnumaa 3,57 1,3   25 
13 KATRIN VEBER 30.12.1975 Mäetaguse Ida-Virumaa 3,39 0,6   24 
14 Maarja SAATMAN 5.03.1973 Mäetaguse Ida-Virumaa 2.99/2.95 2.8/2.00   23 
 

NV I KUUL 4 kg     30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Heidi Siimumäe 1970 Kose Harjumaa 10,97    40 
II Kaire Nurja 5.06.1974 Orissaare Saaremaa 10,43    37 
III Marvi Arnek 10.07.1968 Tahkuranna Pärnumaa 10,20    35 
4 Anna Maran 9.11.1977 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 9,97    33 
5 Mari Piir 1.08.1969 Rae Harjumaa 9,45    32 
6 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga Pärnumaa 9,44    31 
7 Anneli Taresaar 5.04.1968 Tarvastu Viljandimaa 8,46    30 



8 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna Pärnumaa 8,21    29 
9 Reet Kullerkupp 18.08.1976 Imavere Järvamaa 8,13    28 
10 Killu Kainel 1.03.1971 Tartu Tartumaa 7,97    27 
11 Anneli Kodasma 1970 Ülenurme Tartumaa 7,66    26 
12 Kairi Rist 17.11.1972 Saarde Pärnumaa 7,61    25 
13 Mirje Kirsimaa 16.03.1971 Kernu Harjumaa 7,49    24 
14 Maili Antons 1970 Ambla Järvamaa 6,92    23 
15 Margit Reinpõld 23.01.1971 Imavere Järvamaa 6,90    22 
16 Marge Rehepapp 15.09.1971 Kernu Harjumaa 6,78    21 
17 MAARJA SAATMAN 5.03.1973 Mäetaguse Ida-Virumaa 6,55    20 
18 Tuuli Haljaste 2.01.1974 Imavere Järvamaa 5,92    19 
19 KATRIN VEBER 30.12.1975 Mäetaguse Ida-Virumaa 5,28    18 
 

NV I KETAS 1 kg     30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Anneli Taresaar 5.04.1968 Tarvastu Viljandimaa 32,72    40 
II Heidi Siimumäe 1970 Kose Harjumaa 29,06    37 
III Marvi Arnek 10.07.1968 Tahkuranna Pärnumaa 25,71    35 
4 Reet Kullerkupp 1976 Imavere Järvamaa 24,77    33 
5 Killu Kainel 1.03.1971 Tartu Tartumaa 21,67    32 
6 Anneli Kodasma 1970 Ülenurme Tartumaa 20,26    31 
7 MAARJA SAATMAN 5.03.1973 Mäetaguse Ida-Virumaa 19,20    30 
8 Marge Rehepapp 15.09.1971 Kernu Harjumaa 18,73    29 
 

NV I ODA 600 gr.     01.07.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Reet Kullerkupp 18.08.1976 Imavere Järvamaa 36,00    40 
II Killu Kainel 1.03.1971 Tartu Tartumaa 32,48    37 
III Kaire Nurja 5.06.1974 Orissaare Saaremaa 31,00    35 
4 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga Pärnumaa 29,38    33 
5 Kairi Rist 17.11.1972 Saarde Pärnumaa 25,69    32 
6 Relika Mell 16.03.1975 Kiili Harjumaa 25,37    31 
7 Anneli Taresaar 5.04.1968 Tarvastu Viljandimaa 25,02    30 
8 Marvi Arnek 10.07.1968 Tahkuranna Pärnumaa 23,64    29 
9 Heidi Siimumäe 1970 Kose Harjumaa 22,15    28 
10 MAARJA SAATMAN 5.03.1973 Mäetaguse Ida-Virumaa 16,96    27 
11 Marge Rehepapp 15.09.1971 Kernu Harjumaa 13,94    28 
 

NV I 100 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte 
I Kaire Nurja 5.06.1974 Orissaare Saaremaa 13,72 -2,1 13,77 -2,0 40 
II Mari Piir 1.08.1969 Rae Harjumaa 14,09 -2,1 13,93 -2,0 37 
III Riine Mölder 28.12.1970 Paikuse Pärnumaa 15,12 -2,1 14,98 -2,0 35 
4 SILJA MIKK 05.06.1968 Suure-Jaani  Viljandimaa 15,29 -2,1 15,21 -2,0 33 
5 Erge Viiklaid 1968 Ülenurme Tartumaa 15,51 -1,7 15,81 -2,0 32 
6 Marge Nõmm 13.01.1969 Tahkuranna Pärnumaa 15,52 -1,7 15,90 -2,0 31 
7 Anneli Kodasma 1970 Ülenurme Tartumaa 15,84 -1,7     30 
8 KATRIN  SOIMA 5.08.1974 Kiili Harjumaa 16,10 -1,7     29 
9 Marge Rehepapp 15.09.1971 Kernu Harjumaa 16,13 -2,1     28 
10 Aire Lünekund 30.10.1972 Audru Pärnumaa 16,26 -1,7     27 
11 Maili Antons 1970 Ambla Järvamaa 17,39 -1,7     26 
12 TRIIN  MALLER 16.09.1977 Kiili Harjumaa 17,42 -2,1     25 
13 KATRIN VEBER 30.12.1975 Mäetaguse Ida-Virumaa 18,22 -1,7     24 
 

NV I 400 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Mari Piir 1.08.1969 Rae Harjumaa 1.10,9    40 
II SILJA MIKK 05.06.1968 Suure-Jaani  Viljandimaa 1.13,0    37 
III Erge Viiklaid 1968 Ülenurme Tartumaa 1.14,8    35 
4 Tuuli Haljaste 2.01.1974 Imavere Järvamaa 1.15,2    33 
5 Lemmi Park 1975 Saue Harjumaa 1.16,2    32 
6 Maili Antons 1970 Ambla Järvamaa 1.16,5    31 
7 KATRIN  SOIMA 5.08.1974 Kiili Harjumaa 1.17,5    30 



8 Annely Peet 11.05.1968 Paikuse Pärnumaa 1.18,6    29 
9 Marge Nõmm 13.01.1969 Tahkuranna Pärnumaa 1.19,1    28 
10 Aire Lünekund 30.10.1972 Audru Pärnumaa 1.21,3    27 
11 KATRIN VEBER 30.12.1975 Mäetaguse Ida-Virumaa 1.29,3    26 
 

NV I 1500 m      01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Anu Taveter 17.07.1972 Tahkuranna Pärnumaa 5.22,6    40 
II RELIKA  MELL 16.03.1975 Kiili Harjumaa 5.27,0    37 
III Marge Nõmm 13.01.1969 Tahkuranna Pärnumaa 5.46,6    35 
4 Lemmi Park 1975 Saue Harjumaa 5.59,9    33 
5 SILJA MIKK 05.06.1968 Suure-Jaani  Viljandimaa 6.03,9    32 
6 Tuuli Haljaste 2.01.1974 Imavere Järvamaa 7.10,8    31 
7 KATRIN VEBER 30.12.1975 Mäetaguse Ida-Virumaa 7.17,9    30 
 
 

NV II KAUGUS      30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus Tuul   Punkte 
I Epp Lorents 25.11.1966 Saarde Pärnumaa 4.76/4.72 3.3/1.8   40 
II Silja Lõhmus 15.05.1961 Tartu Tartumaa 4.24/4.06 3.4/2.0   37 
III ENE ADAMS 01.08.1967 Suure-Jaani  Viljandimaa 4.20/4.17 2.8/2.0   35 
4 MEELI SOVA 25.06.1962 Suure-Jaani  Viljandimaa 4,19 1,7   33 
5 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna Pärnumaa 4.00/3.95 2.7/1.8   32 
6 Natalja Makarova 5.06.1963 Tartu Tartumaa 3,78 1,9   31 
7 Liivi Abel 6.08.1960 Kernu Harjumaa 3,19 2,8   30 
8 Lia Jamnes 1953 Ambla Järvamaa 2.97/2.92 3,5   29 
9 AIRI KRUUSMA 19.02.1967 Mäetaguse Ida-Virumaa 2,93 0,4   28 
10 Tiia Luht 16.10.1961 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 2,74 0,6   27 
 

NV II KUUL 3 kg     30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Rahel Kallau 1966 Ülenurme Tartumaa 11,64    40 
II Elo Lember 9.01.1965 Orissaare Saaremaa 10,40    37 
III Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru Pärnumaa 9,41    35 
4 ENE ADAMS 01.08.1967 Suure-Jaani  Viljandimaa 9,29    33 
5 Anne Kallavus 3.02.1960 Avinurme Ida-Virumaa 9,04    32 
6 Meeta Allika 22.05.1955 Paikuse Pärnumaa 9,02    31 
7 HELE SAAREOKS 21.11.1966 Suure-Jaani  Viljandimaa 8,96    30 
8 AIRI KRUUSMA 19.02.1967 Mäetaguse Ida-Virumaa 8,96    29 
9 Liivi Abel 6.08.1960 Kernu Harjumaa 8,78    28 
10 Leili Särg 4.01.1965 Pärsti Viljandimaa 8,75    27 
11 Maie Pitsal 29.04.1953 Sauga Pärnumaa 8,43    26 
12 Monika Ploovits 22.12.1967 Tartu Tartumaa 8,05    25 
13 Tiia Luht 16.10.1961 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 7,46    24 
14 Lia Jamnes 1953 Ambla Järvamaa 7,40    23 
15 Lilia Schmidt 4.09.1948 Jõhvi Ida-Virumaa 6,89    22 
16 Kaja Jõemets 22.07.1965 Jõhvi Ida-Virumaa 6,69    21 
17 IRINA VASSILJEVA 10.05.1962 Toila Ida-Virumaa 6,64    20 
 

NV II KETAS 1 kg     30.06.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru Pärnumaa 28,96    40 
II Maie Pitsal 29.04.1953 Sauga Pärnumaa 24,59    37 
III Elo Lember 9.01.1965 Orissaare Saaremaa 23,26    35 
4 Alla Abel 1951 Kose Harjumaa 22,88    33 
5 HELE SAAREOKS 21.11.1966 Suure-Jaani  Viljandimaa 20,99    32 
6 AIRI KRUUSMA 19.02.1967 Mäetaguse Ida-Virumaa 20,11    31 
7 Leili Särg 4.01.1965 Pärsti Viljandimaa 19,80    30 
8 Lia Jamnes 1953 Ambla Järvamaa 19,01    29 
9 Meeta Allika 22.05.1955 Paikuse Pärnumaa 18,73    28 
10 Monika Ploovits 22.12.1967 Tartu Tartumaa 16,30    27 
11 Lilia Schmidt 4.09.1948 Jõhvi Ida-Virumaa 16,23    26 
 



NV II ODA 600 gr.     01.07.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Tulemus    Punkte 
I Sirje Riitmuru 1966 Kose Harjumaa 33,01    40 
II Silja Lõhmus 15.05.1961 Tartu Tartumaa 29,47    37 
III Elo Lember 9.01.1965 Orissaare Saaremaa 28,10    35 
4 Leili Särg 4.01.1965 Pärsti Viljandimaa 27,57    33 
5 Alla Abel 1951 Kose Harjumaa 24,43    32 
6 Meeta Allika 22.05.1955 Paikuse Pärnumaa 23,10    31 
7 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru Pärnumaa 21,71    30 
8 Urve Kartau 8.10.1953 Paikuse Pärnumaa 21,65    29 
9 HELE SAAREOKS 21.11.1966 Suure-Jaani  Viljandimaa 21,10    28 
10 AIRI KRUUSMA 19.02.1967 Mäetaguse Ida-Virumaa 16,43    27 
 

NV II 100 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Eeljooks Tuul Finaal Tuul Punkte 
I Epp Lorents 25.11.1966 Saarde Pärnumaa     14,68 -1,7 40 
II Kersti Lepik 16.09.1964 Jõelähtme Harjumaa     14,95 -1,7 37 
III MEELI SOVA 25.06.1962 Suure-Jaani  Viljandimaa 15,41 -1,8 15,31 -1,7 35 
4 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna Pärnumaa 15,44 -1,8 15,51 -1,7 33 
5 Silja Lõhmus 15.05.1961 Tartu Tartumaa 16,32 -1,8 16,35 -1,7 32 
6 Natalja Makarova 5.06.1963 Tartu Tartumaa     16,59 -1,7 31 
7 Alla Abel 1951 Kose Harjumaa 17,83 -1,8     30 
8,9 Tiia Luht 16.10.1961 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 19,32 -1,8     29 
8,9 AIRI KRUUSMA 19.02.1967 Mäetaguse Ida-Virumaa         28 
 

NV II 400 m      30.06.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Kersti Lepik 16.09.1964 Jõelähtme Harjumaa 1.11,6    40 
II Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna Pärnumaa 1.17,6    37 
III Silja Lõhmus 15.05.1961 Tartu Tartumaa 1.19,8    35 
4 Leena-Lotta Pooler 17.09.1967 Saue Harjumaa 1.25,0    33 
5 Kaja Jõemets 22.07.1965 Jõhvi Ida-Virumaa 1.25,2    32 
6 Tiia Luht 16.10.1961 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 1.40,4    31 
 

NV II 1500 m      01.07.2012. 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg    Punkte 
I Kaja Jõemets 22.07.1965 Jõhvi Ida-Virumaa 6.33,9    40 
II Leena-Lotta Pooler 17.09.1967 Saue Harjumaa 6.35,8    37 
III Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna Pärnumaa 6.44,8    35 
4 Tiia Luht 16.10.1961 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 8.03,3    33 
 
 4 x100 m  N     01.07.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg Punkte 
I Karolin Kivimäe 1.11.1993 Paikuse Pärnumaa 50,06 80 
 Laura-Maria Oja 29.05.1994 
 Kristina Tillart 22.04.1996 
 Karmel Kostabi 12.06.1996 
 

II Diana Suumann 5.07.1992 Tartu Tartumaa 50,54 74 
 Marleen-Helen Puhke 15.07.1993 
 Kristel Luik 15.03.1993 
 Elina Leis 16.03.1992 
 

III Klaarika Kaldmaa 29.03.1995 Rae Harjumaa 51,83 70 
 Kristina Pärn 22.07.1991 
 Helen Loik 22.02.1994 
 Anastasia Gorohova 17.03.1993 
       

4 Kärt Kokk 1997 Ülenurme Tarnumaa 52,06 66 
 Gretlin Isobor Raud 1996 
 Margit Kalk 1999 
 Karmen Lilienthal  1995 
 



5 Kaire Nurja 5.06.1974 Orissaare Saaremaa 52,94 64 
 Teele Treiel 7.10.1992 
 Kai Kreos 4.02.1993 
 Paula Uspanski 21.02.1992 
 

6 Luise Maria Tallo 31.10.1997 Saarde Pärnumaa 54,81 62 
 Pille-Riin Oja 7.06.1998 
 Epp Lorents 25.11.1966 
 Iiri Tera 22.10.1993 
 

7 Triinu Tikku 7.07.1995 Kiili Harjumaa 54,90 60 
 Kertu Väikemaa 16.12.1996 
 Marite Helina Sihver 24.07.1996 
 Relika Mell 16.03.1975 
 

8 Marge Rehepapp 15.09.1971 Kernu Harjumaa 55,25 58 
 Kaili Järvela 3.01.1994 
 Kadri Säde 12.11.1994 
 Marilin Mättik 14.02.1996 
 

9 Helle Mihkelsoo 1997 Kose Harjumaa 56,73 56 
 Pauliina Siimumäe 1996 
 Liisi Nõmmela 1996 
 Kadri Vilba 1991 
 

10 KRISTEL KRUUT 19.09.1994 Mäetaguse Ida-Virumaa 59,30 54 
 MEELI HEERINGSON 15.10.1995 
 REGINA SAKKOOL 16.04.1993 
 AIREN-ANETT VAINO 2.04.1995 
 

11 Signe Kobolt 31.07.1986 Audru Pärnumaa 1.00,57 52 
 Katri Sutt 14.02.1985 
 Marie Mädli Kivimäe 7.09.1996 
 Koidu Killing 25.12.1990 
 

12 Kaja Jõemets 1965 Jõhvi Ida-Virumaa 1.01,12 50 
 Jonne Rooma 1997 
 Mariethe-Piret Niglas 1996 
 Gerli Luunja 1993 
 

13 Andra Moistus 1996 Saue Harjumaa 1.03,65 48 
 Lemmi Park 15.09.1992 
 Leena-Lotta Pooler 17.09.1967 
 Helene Arula 15.09.1988 
 
Koht OV, maakond Aeg  Punkte 
I Paikuse, pärnumaa 0.50,06  80 
II Tartu Tartumaa 0.50,54  74 
III Rae Harjumaa 0.51,83  70 
4 Ülenurme Tartumaa 0.52,06  66 
5 Orissaare Saaremaa 0.52,94  64 
6 Saarde Pärnumaa 0.54,81  62 
7 Kiili Harjumaa 0.54,90  60 
8 Kernu Harjumaa 0.55,25  58 
9 Kose Harjumaa 0.56,73  56 
10 Mäetaguse Ida-Virumaa 0.59,30  54 
11 Audru Pärnumaa 1.00,57  52 
12 Jõhvi, Ida-Virumaa 1.01,12  50 
13 Saue Harjumaa 1.03,65  48 
  Pärsti Viljandimaa DNS    

 
 4 x100 m  M     01.07.2012. 
Koht Ees-ja perekonnanimi Sünniaeg OV Maakond Aeg Punkte 



I Toomas Vinne 16.04.1992 Tartu Tartumaa 43,47 80 
 Aigar  Kukk 22.08.1987 
  Norman Ploom 3.01.1992 
  Joosep Tohvri 16.04.1993 
 

II Kristo Koert 6.02.1993 Audru Pärnumaa 44,55  74  
  Erik Kaljaspolik 31.08.1995 
  Villi Kirss 9.02.1990  
  Otto Georg Kirsi 18.02.1994  
 

III  Jörgen Norkroos 15.12.1994 Kiili Harjumaa 45,69  70  
 Kevin Arike 3.03.1994 
  Karl Aksin 19.12.1994 
  Roger Teppo 30.01.1991 
 

4  Henri Manninen 14.07.1992 Väike-Maarja Lääne-Virumaa 45,84 66  
 Sven Sabas 28.07.1991 
  Thomas Tammus 6.07.1995 
  Linnar Tark 7.08.1995 
 

5  Timo Arula 2.01.1982 Tahkuranna Pärnumaa 46,33  64  
 Karl Sander Sempelson 25.12.1996 
  Roman Fosti 6.06.1983  
  Carlo Rebane 1983  
 

6  Kristo Kurm 1996 Saarde Pärnumaa 47,47  62  
 Robert Tõnisson 1998 
  Toivo Tallo 1969  
  Reivo Keng 1992  
 

7  Karl-Renee Kõlvart 1995 Sauga Pärnumaa 47,98  60  
 Jaagup Retsja 1996 
  Kristjan Mäe 1996  
  Jan Lennart Võigemast 1997  
 

8  Tormi Niits 18.06.1998 Orissaare Saaremaa 49,34  58  
 Priit Alas 25.05.1995 
  Romet Room 30.03.1997 
  Egert Eist 28.10.1995 
 

9  Aleks Kool 1992 Jõhvi Ida-Virumaa 50,93  56  
 Madis Puust 1996 
  Paul Nestor 1995  
  Marko Pärn 1994  
 

10  Lauri Pever 1988 Kose Harjumaa 51,99 54   
 Tago Trei 1990 
  Sander Prits 1990 
  Karel Kannelaud 1988 
 

11  AINAR SAATMAN 16.10.1970 Mäetaguse Ida-Virumaa 52,2  52  
 Toomas Veber 25.10.1973 
  MARKO SAATMAN 22.04.1996 
  ARGO REBBAN 23.09.1995 
 

  Raiko Heide 23.12.1990 Saue Harjumaa DNF    
  Indrek Norlind 1995  
  Tarmo Reitson 1972  
  Janno Veeorg 22.06.1994  
 
Koht OV, Maakond Aeg  Punkte 
I Tartu,  Tartumaa 43,47  80 
II Audru,  Pärnumaa 44,55  74 



III Kiili,  Harjumaa 45,69  70 
4 Väike-Maarja, Lääne Virumaa 45,84  66 
5 Tahkuranna Pärnumaa 46,33  64 
6 Saarde Pärnumaa 47,47  62 
7 Sauga, Pärnumaa DQ 47,98  60 
8 Orissaare Saaremaa DQ 49,34  58 
9 Jõhvi, Ida-Virumaa 50,93  56 
10 Kose Harjumaa 51,99  54 
11 Mäetaguse Ida-Virumaa 52,29  52 
  Saue Harjumaa DNF    
  Pärsti Viljandimaa DNS 

 
 
Peakohtunik RK-A Priit Neeme 
Peasekretar IC Ene Saagpakk 
 


